
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju       

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2021  
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia naboru wniosków o udzielenie  
z budżetu Gminy Lądek-Zdrój dotacji na realizację zadań w zakresie rozwoju sportu dla 

klubów sportowych działających na terenie Gminy Lądek-Zdrój na rok 2021. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm), art. 27 ust. 1, art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1133) – Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru wniosków o udzielenie z budżetu 
Gminy Lądek-Zdrój dotacji na realizację zadań w zakresie rozwoju sportu dla klubów 
sportowych działających na terenie Gminy Lądek-Zdrój na rok 2021. 

 

w następującym składzie: 

1. Przewodniczący komisji – Grzegorz Szczygieł, 

2. Członek komisji – Emilia Pilarska, 

3. Członek komisji – Ireneusz Pieczarka. 

§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                             Pieczęć podłużna o treści 

                   BURMISTRZ 

                             LĄDKA-ZDROJU 

                              mgr Roman Kaczmarczyk  

                                                                                                                           

                                                                                                                  (podpis nieczytelny)  
 
 
 
 
 

Informację wytworzył Ireneusz Pieczarka 

Informację zweryfikował Irena Brzozowska 

Data 14.01.2021  


